Matris liiae, juxta Oftium didtae Ecclefiae, Loco minus decente, ab olim^VC^Vj^
tumulata, ad Locum aliquem ipfius Ecclefra decentiorem transferri a£- Beek Mem.

fe&at, in Domino commendantes \ ipfiufque precibus (in hac parte, hu-^ ft
f"
M '

w*•

militer Nobis fufis) favorabiliter inclinati, ut Corpus five Ofla dictae de-

fun&as (fi ab aliorum, ibidem fepultorum, Corporibus feu Offibus de-

ccrni poterit, feu poterint) exhumare, et in Loco aliquo di&ae Ecclefise,

decentiori et eminentiori, juxta difpofitionem dicti nobilis viri, Sepul-

turas Ecclefiafticae tradere 'valeatis, liberam Vobis tenore praefentium

concedimus Facultatem. Dat* apud Elneftowe, tertio Idus Julii, An-
no Domini, &c. et Confecrationis noftrae tertio,

.

1 344.:

CCCXXXII. Libellus in Causd fubtraclionis Debitorum Funera/ium,

pro Sepulturd, feu Corporum Inhumatione.

IN Dei Nomine Amen. Coram Vobis venerabili viro Sepultura.

Legum Do&ore, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Do- t/W£
mini permillione divina London Epifcopi, Vicario in lpi- rytf^C^
ritualibus generali, necnon Curiae fuas Confiftorialis Epiicopalis

neraiium
~

London Officiale principali, legitime conftituto, veftrove Surro- 00/*N>'
gato, aut alio Judice in hac parte competente quocunque, <Pars Libellus

proborum virorum Johannis Thompion et Johannis Lilburne, Subrra&i-

Oeconomorum five Guardianorum Ecclefias parochialis San&i Ste- ySPJJL.
phani Walbrook, London, contra et adverfus Danielem Andrews, Ex Autogr.

Armigerum, nuper Parochianum ejufdem Parochias San£ti Ste-

phani Walbrook, Dioecefeos London, et modo habitantem infra

Dioecefin antedi&am, ac contra et adverfus quemcunque alium,

five quofcunque alios, pro eo, in Judicio coram Vobis legitime

comparentem, feu comparentes, per viam querelae, ac Vobis in hac
parte querelando, omnibus melioribus et erficacioribus via, modo et

Juris forma, necnon ad omncm quemcunque Juris effe&um, et

efficaciam exinde quovifmodo fequi valentem, dicit, allegat et in

his fcriptis in Jure proponit, articulatim, prout fequitur; *vi-

delicet.

1. Imprimis, Quodper quadraginta, quinquaginta, fexaginta pluref-

que Annos ultimo elapfos, et per tempus Memoriam Hominum fuperans,

et .
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Scpultura. et cujus initii et contrarii Memoria Hominis non exiftit, Reparatio^

\^Cyi Emendatio et Refeftio Navis Ecclefiac parochialis San&i Stephanf

JDebiraFu- Walbrook, in Civitate London, tam in Pavimento, quam in Muris,

neraiium. Parietibus, et Tignis ejufdem Ecclefia; ipectavit et pertinuit, ac Onus
"O^V^NJ dicbc Reparationts et Emendationis 'Parochianis ibidem, pro tempore
L,ibeikis degentibus, incumbebat; lidimque Tarocht.mt c

Defec~ius. Ruinas et
Oubtractio- t\ r- j» « '

'£> '

1 A j •
J

• t>,

Decaius dicta; Eccleiia?, de tempore m tempus, tam rn ravimento,

{y^y\j qudm in aliis Locis repararunt et emendarunt, ac Onus et Sumptus
didtae Reparationis llibierunt et pneftiterunt

; feu faltem, fubire et prae-

ftarc debuerunt, e t, per Leges et Conftitutiones hujus inclyti Regni An-
glias, fic fubire et pneftare tenebantur et tenentur ; et ad talem Emen-
dutionem et Reparationem, pcr dichis Leges et Conftitutiones, cogi et

compelli potuerunt et poilunt. Ac ponit Pars ifta proponens conjun&im,

divifim, et de quolibet.

2. Item, Quod, tam ex confideratione prxmiflbrum, qudm ex aliis

caufis juftis et legitimis, per totum et omne tempus prxdicium, foluta

fuit per Parentes five Amicos defunctorum, pro Sepultura five Inhuma-
tione cujufcunque Perfona;, ^Etatis fedecim Annorum aut ultra, in

Nave dictae Ecclefiae, Summa quxdam pecuniaria in Ufum Parochiano-

yurri ibidem, prout fiquiiur ; id eft, pro qualibet Perfona qux Parochi-

ana fuit didhc Parochix, ac in eadem Parochia vixerat et moriebatur,

Summa viginti et fex folidorum et oclo denariorum ; ac pro Sepulturd

five Inhumatione cujufcunque alius Perfonx, ficiiicet, qux in dicta Pa-

rochia non vixerat, nec Parochiana extiterat, Summa duarum librarum,

trium iblidorum et quatuor denariorum, legalis monetx Anglias : Eaf-

demque refpective pecuniarum Summas Peribnae, qux talem Inhumatio-

nem, in Nave dic~fcc Ecclefia^ procurarunt, feu obtinuerunt, de tempore

in tcmpus folverunt, icu folvere debuerunt et debent
; ficque in contra-

di&orio Judicio, fxpius feu faitem femel, obtcntum fuit ac adjudicatum.

Hocque fuit ac eft vcrum, publicum, notorium, manifeftum, pariter et

famofum; ac multis tam in dicla Parochia, quam in aliis Locis vicinis

ct circumvicinis, pro temporibus refpcctive fuis, cognitum iatis eft et

pcripc&um ; atque hoc et Avi ct Parentcs corum, et Prxdeceflbrcs, pro

iiiis reipcctivc temporibus, verum efle, ac cfle in uili rccognovcrunt, re-

tulcrunt et aiTnmarunt. Tonit tamen de quolibct alio temports fipatio t

majori, medio vcl minori, ac de qualibct etiam alia pecuniarum Summa,
majori, media vel niinori, ac de tali ct tanto tcmporis fpatio, quale ct

quantum, ac de taii et tanta pccuniarum Summa qualis ct quanta, per

ConfefTioncm Partis adverlae, aut alias Probationcs legitimas, tn cventu

hujus Litis, comprobabitur; ac ponit Ut lii

Item, §hfbd qu.cdam Maria Andrcws, Filia antenominati Daniclis

Andrcws, Armigeri, mcnle Aprilis, Anno Domini millefimo icxcente-

fimo leptuageiimo, in Auihali parte Nayii dicbe Ecclcfix San&i

Stephani
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Stephani Walbrook, London, fepulta fuit ac inhumata; ^DictufqueSefnhura.

Daniel Andrews dictam Filiam fuam, qux Parochiana ejufdem Paro- p(""Y*^
chi^e extitit, fic inhumari obtinuit et procuravit ; et, pro di&a Inhuma- t>ebita Fu-
tione, Summam viginti et iex lblidorum, et o&o denariorum, in Ufum neralium.

Parochianorum praedictorum lolvcre debuit ; tantaque Summa
y

ex longo L/^V"\J
ufu in dicta. Parochia obiervato, pro qualibet Perionayfc (ut pracfertur)

q / n?.
s

inhumata debebatur et folvebatur. Tonit tamen de qualibet alia Sum-
u £••f A •

ma, majori, media vel minon, ac de tali et tanta, qualis et quanta, in

eventu hujus Litis, veniet declaranda iive comprobanda. Ac ponit ut

fupra.

4. Item, Quodquidam Willielmus Bond, Armiger, Avunculus, fiveali-

quis Confanguineus, vel Affinis dicti Danielis Andrews, menfe Septembris,

Anno Domini millefimo fexcentefimo feptuagefimo primo, in dicta Au-
ftrali parte Navis Ecclefize praedictae, inhumatus fuit ac iepultus j ditluf-

que Daniel Andrews eundem Willielmum Bond, Conianguineum fuum,

Jic inhumari procuravit et obtinuit; dic~iufque Willielmus Bond, tem-

pore Vitse et Mortis fuas, neque fuit Indigena in dicta Parochia, nec

ibidem tanquam Parochianus vixerat; et pro ejus Inhumatione Summa
duarum librarum, trium folidorum, et quatuor denariorum debebatur

tantaque Summa^ ex longo ufu in dicta Parochia obiervato, pro qualibet

Peribna fic (ut praefertur) inhumata iblvebatur ; ac di&am Summam
di&us Daniel Andrews, pro Inhumatione praedicta dicti Willielmi Bond,
in Upum Parochianorum Parochiae Sandti Stephani Walbrook, London,
prsedi&ae, iblvere tenebatur et tenetur, ac fuit et eft obnoxius. Tonit
tamen dequalibet alia Sitmma, majori et intermedia, ujque ^talem et

tantam Summam, qualis et quanta, per Confeilionem Partis reae, feu

alias Probationes legitimas, in eventu hujus Litis, plenius declarabitur

et conftabit. Ac ponit ut fupra.

5. Item, Quod Toftulatio et Collectio hujuimodi pecunia? Summarumy

pro Inhumatione defundtorum, debitarum, in Ufum Parochianorum an-

tedictas Parochia?, per totum et omne tempus in praecedentibus Articu-

lis mentionatum, ad Oeconomos five Guardianos Ecclefiae parochialis prae-

di&ae, eorumque Succejfores fpe&avit et pertinuit; ac eis di&a 'Pecunia

Joluta fuity ac folvi debuit ; lidemque, de tempore in tempus, eafdem
Summas receperunt, ac de eifdem, in et circa Reparationem et Emen-
dationem Navis dicc.se Ecclefiae, ac circa alia dicta? Ecclefiae neceffaria,

difpofuerunt • ficque?
de Jure, poifunt diiponere et funt foliti. Ac po-

mt ut fupra.

6. Item, <£uod prafati Johannes Thompibn et Johannes Lilburne

fucre et funt moderni, Ecclefise Parochialis Sancli Stephani Walbrook
London, Oeconomi iive Guardiani rite et legitime electi, jurati et ad-

miifi ; ac in diclo Officio adminiftrarunt et adminiftrant. Ac ponit ut

fupn.

R r 7. Item,
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Sepultura. y. Item, Qiwd prafatus Daniel Andrews, Armiger, adfolvendum

\

^OC^i ^u &M faciendura, dictas reipeclivc pecuniarum Summds praementio-

DebiuFu- natas
>

fcHicet^ viginti fex iblidos et ofto denarios, pro Inhuma-
ncralium. tione dictee Marix Andrcws, Filix fuae, ac pro Inhumatione dicti

L/*V^\J Willicimi Bond, Confanguinei five Affinis fui, Summam duarum

c
|

1 ° tl

I
o

S librarum, trium iblidorum et quatuor denariorum, legalis monetae An-

onis
" Sux ' dcbitc requifitus fuit ct eft ; eafdem tamen non iblvit nec iblvere

f^/
mYm

\^) curat ; fed renuit et recufat
; falfem folvere plus jufto diftulit, et differt

in pradenti. Ac ponit ut iupra.

8. Item, Qiiod prajatus Daniel Andrews fuit nuper Parochianus

Parochiae (Sancli Stephani Walbrook) praedidfoe; et eft in prasienti Dice-

cefis London 5 ac, ratione prarmiflbrum, Jurifdictioni hujus Curiae no-

torie fubditus ct fubjectus. Et ponit ut iiipra.

y. Item, Qubd de et fuper prxmiflis, omnibus et fingulis, fuit et eft,

ex Parte et per Partem ditlorum Johannis Thompibn et Johannis Lil-

burne, Oeconomorum (ut prsefertur) Ecclefix parochialis Sancti Ste-

phani Walbrook London, ad Vos, Dominum Judicem antedictum, et

ad hanc Curiam, in hac parte rite et legitime querelatum. Et ponit

ut iupra.

10 Item, ^tibdpr^cmijfa omnia et fingula fuerunt et funt vera, pub-
lica, notoria, manifefta pariter et famoia ; atque de et Juper eifdem la-

borarunt, et in praeienti laborant, publica vox et fama: Unde (facti fide

de Jurc in hac parte requifita) petit *Pars dzcJorum Johannis Thompibn
ct Johannis Lilburne, prajatum Danielem Andrews, in feparatis Sum~
vnis antedictis, necnon in Expenfis legitimis, ex Parte ct per Partem diclo-

rum Johannis Thompfon et Johannis Lilburne, in hac partc fa&is et

fiendis, eifdemque vel eorum Parti folvendis, juxta Juris in ea parte

exigcntiam, condcmnari 5 condemnatumque ad debitam Solutionem prx-

miflbrum legitime cogi et compelli ; altdfque Jus et Juftitiam in prae-

miflis, omnibus et fingulis, fibi ficri ct miniftrari cum effectu
;
per Vos

et veftram Sententiam derinitivam, five vcftrum finalc Decretum, 'Do-

mine Judcx antedi&e : Ultertufque fiert, ftatui et decerni, &c. [JProut

in Formuld 315-]
Scpultura.

rOCH CCCXXXIII. Ac~lus Curit, fuper Tctitione et Conccfflone Citationis,

Monu- cum Intimatione, ad obtinendum Licentiam Epifcopi
r
pro ErecJione

mcntum in hlonumenti in Ecclefd, in Memoriam Vtri et Uxoris^ eorumque Libe-
Mcrnon-

rorum ab hdc luce decedcnttum.
am. '

Aftus Cu- *Die Sabbatij fcxto die mcnfis Maii, Anno Domini millefimo fep-

tingentefimo viccfimo fcptimo, coram vcnerabili viro Humphre-
W~y~\J do Hi-nchman, Lcgum Doctorc, reverendi in Chrifto Patris ac

togft Domini, Domini Edmundi, pcrmiflione divina London Epifcopi,

Lni.fil.is'* Vicario

Quo die T. ex- am.

hibuit Procura- JhcT^T^Actus Cu-

Tournay, et fe-

cit fe Partem pro
eodem ; et alle-

gavit di&amPar-
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Vicario in fpiritualibus generali, necnon Curias Confiftorialis Sepultura.

dicli reverendi Patris Officiale principaii, legitime conftituto, in J^Y"^
ejus Camera, infra Hofpitium Dominorum Advocatorum Lon- jyionu-
don, prsfente Gulielmo Skelton, Notario Publico, Regiftrario. mentum in

Memori-

NEGOTIUM ConceJJionis Licentis, five Fa-^

cultatis, pro Ere&ione Monumenti Sepulchra-

lis, in Ecclefia San&se Marise Abchurch London, in torium fuum pro

Memoriam Antonii Tournay et Janas ejus Uxoris, \ diclo Johanne (^V^NJ-
nuper Inhabitantium diclse Parochiae defun&orum,

promotum per Johannem Tournay, Filium fuperfti-

tem di&orum defunctorum, et Executorem Tefta-

menti di&i Antonii Tournay. j

tem fuam fuifTe et effe Executorem
Teftamenti, five ultimas Voluntatis, diclo-

rum Antonii Tournay et Janx ejus Uxoris ; qui quidem
Antonius fuit Civis Civitatis Londini, dives et locuples ; et (per non-
nullos Annos, ante ejus Mortem) Inhabitans flve Parochianus ejufdem

Parochiae 5 et Deputatus Aldermanni (pro tempore exiftentis) Wardas
five Tribus vulgariter vocatas Dowgate ; et quae quidem Jana fuit Filia

Roberti Biddolph, de Civitate London Mercatoris, ad Civitatem

Hamburgenfem Mercaturam exercentis, defun&i j et de antiqua Stirpc

de Biddolpb, in Agro Hertfordienfi oriunda \ etpetiit Licentiam, five

Facultatem, Parti fuae concedi, ad erigendum Monumentum Sepul-
chrale, in Memoriam di&orum Antonii et Janae, eorumque Liberorum
defun&orum ; et exhibuit Certificatorium quoddam, fub Mani-
bus Recloris, Guardianorum five Oeconomorum, necnon nonnul-
lorum Inhabitantium dito Parochiae, fignificans eorum Confenium,
pro Ere&ione di<Sti Monumenti, fi Domino Judici expediens vifum
fuerit : Unde Dominus, ad petitionem di&i T. infpedo Certifica-

torio prasdido, decrevit dictos Re&orem, Guardianos five Oeco-
nomos et Inhabitantes diftae Parochias, in fpecie, ac omnes et iingulos

alios, in genere, Jus, Titulum, aut Intereffe in hac parte habentes, feu

habere prxtendentes, citandos fore, ad comparendum in Aula com-
muni Hofpitii Dominorum Advocatorum, infra Parochiam San&i Bene-
dicti, prope Ripam Paulinam London^. notorie fituata, die Martis,

dccimo fexto Menfis inftantis, in Aurora, horis Caufarum ibidem ad

Jura reddenda confuetis, ad dicendum caufam^ &c. \_prout in For- ij^
muia 321. mutatis mutandis~\ cum Intimatione, cXc. S^pront ibidem ut

fuprh.~\

R r % GCCXXXIV. dppropriatio

i
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Jppropri- CCCXXXIV. Appropriatio CapelU.
atio Capel'

/*. TTNIVERSIS fancte matris Ecclefiae filiis, prsefentes Literas in-

r£Y~yj LJ fpe&uris, vel audituris, Oliverus permiffione divina Lincolni-

Conceilio enn̂ Epifcopus, Philippus, Decanus, et Capitulum ejuidem Loci, Sa-
Epifcopi. lutem in Domino lempiternam. Literas venerabilis Patris Domini R.
L/"vKj Dei gratia Coventrienfis et Lichfeldienfis Epiicopi, inipeximus in hae
lnihumcn

; verta.
Um
„u Rogerus, permiilionedivina, Coveutrienfis et Lichfeldienfis Epifa>

t_/-k/~\j pus,
c
Dilec~iis in Chrifto filiis Dccano et Capitulo Ecclefia: noftrac Lich-

Regiji Linc. feldienfis prsedicte, Salutem, gratiam et benedictionem. Cum reve-

j"/!°i 2

Mem
' rencm s m Chrifto Pater Dominus Oliverus, Dei gratia Lincolnienfis

Ecclefis Epifcopus, ac venerabiles viri Philippus, Decanus, et Capitu-

lum Ecclefiaj ejufdem, fe et Capellam de Knyveton noftrae Dicecefis

(quae ad Ecclefiam de EtTeburn, quam idem Decanus, ratione iui De-
canatus, in ufus proprios obtinet, fpecrare confueverat) ac etiam totum

Jus, quod ipfis in eadem quoquomodo competere potuit, Ordtnationi

et Dilpofitioni noftra:, fponte, pure et abiblute totaliter iubmiferintj

promittentes firmiter per fuas Literas patentes, in verbo Vcritatis et

Saceidotii, fe gratum et acceptum imperpetuum habituros, quicqma de

eadem ordinandum duxerimus
;
prout in Literis Submiffionis hujulmodr,

Sigillis fuis fignatis, plenius et expreiTms continetur : Nos prceiata; Ec-

cleiiae Lichfeldienfis, Sponfe noftrs in Chrifto chariflima: (jicut tene-

mur) lncrementa profpera affectantcs, attendentes etiam Ontra gravia,

qu33 Vobis in eadem refidentibus imminent (qui Diei et TEftus Pondera

iuftinetis, ac in eadem, tanquam Cultorcs Agri Dominici, Domino ju-

giter defervitis) ut Onera ipfa iupportare facilius valeati^, ac Divinae

Laudis Organa, noftris tcmporibus in Ecclciia eadcm (quod intimis

vifceribus cupimus) augeantur ; Capcllam de Kniveton pnvdicram, cu?n

omnibus Juribus ct Pertincntiis ad candcm, in Augmcntum Communiz
veftnr, Vobis concedimus, magiftro 'Petro de Wyntonia, ntmc Rcctore

cjufdem, ccdcntc vcl dccedcntc, perpetuis tcmporibus poffidcndam ; et

qubd Ufibus vcftris, futuris tcmporibus, taliter applicetur, virtute Sub-
miflionis pr.cdictaj diiponimus, ac ctiam tenorc praefentium ordinamus:
Ita qubd pofl Dcccffum vel Ccflionem 'Pctri, nunc Rectoris prardicri, li-

ccat Vobis PoffciTioncm ingrcdi Capeilas cjuidcm, Conienfu noftro, vel

Succcfforis noftri cujufcunque, fuper hoc, minime requifito : Salva ta-

tnen Vicaria in Capella cadem, per Nos aut Succeflbrcs noftros, ju.xta

vircs ct facultates ipfius, in ccrtis Portionibus ordinanda. In cujus rci

Teftimonium, Sigillum noftrum prsefentibus cft appenium. *Dat' apud
Tatenhull, decimo fcptimo Calendas Novembris, Anno Domini mii-

lefimo duccntcfimo nonagcfimo, ct Coniecrationis noftra: tricefimo tertio.

2 Nos
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N o s igitur hujufmodi Conceffionem, Applicationem et Ordinatio-

nem ratas habentes, pariter et acceptas, eas unanimi Confeniu Sigillo-

rum noftrorum munimine roboramus. ^Dat' quoad Nos Epifcopum

Lincolnienfem pr<edi£tum, apud Buckeden, fexto Idus Novembris, An-
no Domini fupradicto, et quoad Nos Decanum et Capitulum Lincol- 1 200.

nienfes.

CCCXXXV. Appropriatio Ecclefa. dppropria-

tio Ecclefia.

JOHANN E S, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, ^DileBis t/Y\J
Nobis in Chrifto, Cuftodi et Scholaribus Aulas Scholarium Regiae Concemo

Cantabrigienfis, Elienfis Dicecefis, Salutem, cum benedi&ione dextr^ Epifcopi.

Salvatoris. Pafiorale Ojficium fumme de et circa Pietatis Opera, et [^~\T\J
prasfertim quse ad Profe&um Studii Scientias Salutaris, et DiviniCultus In fh"umen-

Augmentum, tendere dignofcuntur, fe exhibeat continue liberale, folli-
cum

f
ut> ^ 1"

citum, pariter et attentum : Sane c
Petitio veftra Nobis exhibita conti- (J^\i

nebat
;

Qiiod licet Sereniflimus Princeps et Dominus nofter, Dominus Regiji. Linc.

Edvardus Dei gratia tertius, poft Conqueftum, Rex Angliae Illuftris,^^^
ipfam Aulam et Collegium veftrum, eo pio propofito et laudabili, ut

Vos et Succeflbres veftri, unus (videlicet) Cuftos et triginta duo Scho-

lares, in Univerfitate Cantabrigienfi in Aula praedi&a, perpetuis tempo-
ribus, indeficienter Studio Literarum, in Scientiis liberalibus, ac Di-

vino Oblequio, fub certis modo et forma per ipiiim ftatuendis, ad Ho-
norem Fidei Catholicx Ecclefias, et Regni iui Angliae Fulcimentum, in-

fifteretis et proficeretis in eifdem, dudum fundaverit pia mente : Vobis

tamen et Collegio veftro, pro veftra, Succeflbrum et Servitorum veftro-

rum, Suftentatione perpetua, et Oneribus tanto Collegio incumbenti-
bus fupportandis, nondum fufficienter in Redditibus, PoiTeflionibus et

Proventibus annuis eft proviium : lmmo adeo veftri adbuc Redditus, et

Proventus ad ea, funt notorie tenues et exiles, quod nifi Vobis, Aulae
feu veftro Collegio fupradiclis, aliunde profpiciatur uberrime, Vos ac

Succeflbres veftri, ob defectum Suftentationis congruae, ab infiftentia

Studii hujuimodi compellemini miierabiliter defiftere, diciumque Colle-

gium, cum periculo Diflblutionis, perpetuis erit temporibus penitus in

ruina, vel fit, ad ruime naufragium neceflario impofterum deduci, ve-
rifimiliter formidatur. Propter qua? Nobis, tam per Sereniflimum Prin-

cipem fupradiclum, quan per Vos humiliter, exiflit fupplicatum, qua-
tenus ob cauias hujufmodi et alias, juftas, veras, fufflcientes et legiti-

mas, perVos Nobis feriatim expofitas, Ecciefias parochiaks de Fe.lmer-

fham, cujus Fruchis ad quadraginta, et de Grendon, cujus Fru&us ad
viginti Marcas, Sterlingorum, iiint taxati, noftras Dicecefis, etiam noftri

Patronatus, Vobis et Succeflbribus veftris, Aulas et Collegio veftro fu-

pradi&is, annectae et unire, ac in proprios Uius veftros, perpetuis

temporibus,
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Jpproprii- temporibns, poffidendas concedere dignaremur. Nos igitttr, ad tanti
tio Ecdejia Coliegii Univerfitatem, quaniumque et quam opportunum Fructum, in

pT^w^ Ecclefia Dei, ex Profeclu Studii offerre poterit, quotque Palmites

Conccilio etiam, ^Honorem totius Regni, haclenus produxit fru&uofbs, noftrae

Epiicopi. Confiderationis aciem convertentes, penfantes non folum pium fore hu-
^VNJ jufmodi Collegia Studentium inftituere, ab initio, vel fundare, immo,
n ^y^^jam conftructa, confovere, et eorum Indigentiis, et pauperum Schola-

jjj
rium Ufibus neceffariie (ne defkiant) providere, petitionem Excellen-

{S\~\j tiffimi Principis, Domini noftri Regis Illuftris fupradicti, ac (Zelo pie-

tatis et mifericordiae procedentes) et veftram exaudiri debere merito
decernentes, fuper caufis pramiffis, concurrentibus omnibus et fingulis

quae requiruntur in hac parte (vocatis vocandis) per viros fide dignos,

tam Clericos quam Laicos, fuper praemiffis in forma juratos et examina-
tos, Inqufitionem fieri fecimus diligentem : Et quia, per Inquifitionem

hujufmodi, diclas caufas continere Veritatem comperimus luculenter,

dictamque petitionem fore confonam rationi ; habitis etiam fiiper p&e-

miffis omnibus et fingulis, cum Capitulo noftro Lincolnienfi, delibera-

tione et tractatu, fimul in communi, etiam pluries, juxta Juris exigen-

tiam in hac parte ; Vobis et Collegio veftro, per difcretum virum Ni-
cholaum de Ros, di&i Collegii Cuftodem, 'Trocuratorem vefirum, in

ea parte, fufficienter et legitime conftitutum, coram Nobis congruis

die et loco, comparentibus, qui etiam Procurator, veftro nomine, cPro-

nunciationem iiiper pra?miffis, per Nos fieri, humiliter et inftanter fup-

plicavit ; Nos
y
in Capella noftra, infra Manerium noftrum de Lyding-

ton, pro Tribunali fedentes, ipfas caufas omnes et fingulas, ad Appro-

pnationem
t
Unionem et Annexionem hujufmodi faciendas, veras, juftas,

fufficientes, lcgitimas, et canonicas ac rationabiles iuiffe et effe pronun-

ciamus, declaramus et decernimus, tn his icriptis, et ad Unionem, An-
nexionem et Appropriationem hujufmodi, prout petitur, procedendum

fore, Juftitia fuadcnte; fupradittafque Ecclefiasy
ex caufis prarmiffis,

una cum Fru&ibus, Redditibus, et Proventibus ac Pcrtincntiis earun-

dem (falvis tamen congruis Portionibus, pro Vicariis perpctuis, in di&is

Ecclefiis perpctuo fervituris, per Nos impofterum modcrandis) de af-

fenfu ct conlenfu prjefati Capituli noftri, prxhabitis cuni eodem, fuper

hoc, iblcmni ct diligenti tractatu, ac Juris Ordine (qui in hac parte

requiritiH; in omnibus obfervato, Vobis et Succeflbribus veftris Aube
iupradictr, lcu Collegio veftro antedicto, annc&imus, unimus, incor-

poramus, ct in proprios Ufus veftios, in his fcriptis, conccdimus, per-

pctuis tcmporibus poffidendas. Volwmis etiam, ordinamus ct concedi-

mus, quod Ecclcfiarum prxdictarum Rectoribus (jam incumbentibus)

cedentibus vcl dcccdentibus, vel eorum altcri, liceat Vobis ct Succef-

(oribus vcftris, etiam per Procuratorcm veftrum fufficientcr, ad hoc,

conftitutum, ditias Ecc/efiaSy ycI earum alteram (fic vacantes, ut

4 pncmittitur)
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praemittitur) earum, feu alterius earundem Pofleffionem (fic vacantem) Appropria-

noftra et Authoritate prafentium ingredi, apprehendere et tenere j om- ll° Ecckfia.

nefque FrucJus, Redditus et Proventus percipere ; necnon de eifdem, et p^)Co
quibufcunque Juribus et Pertinentiis Ecclefiarum prxdiclarum, et ea- Concdfio

rum utriufque, vel alterius ipfarum (prout vacaverint, feu vacaverit, Epifcopi.

ut praefertur) difponere, prout Vobis videbitur expedire ; Alid Authori-^T^^
tate noftra, feu SuccefTbrum noftrorum Epifcoporum Lincolnienfium, ,-.«"'

feu cujufcunque alterius Licentia minime requifita : Salvis, Vicariis o\\\a ,

Ecclefiarum prxdiclarum, ad Prxfentationem veftram, Cuftodis et Scho- o^VNJ
larium prcedi&orum, per Nos impofterum inftituendis et praficiendis,

*Portionibus congruis, debitis et honeftis 5 quarum quidem Portionum
moderationem Nobis, feu SuccefToribus noftris, juxta Juris exigentiam,

refervamus : Salvis etiam Nobis et Succefforibus noftris, in Perfonis Vi-

cariorum praediclorum, qui pro tempore erunt, et Vicariis pradiclis et

aliis quibufcunque, Juribus et Confuetudinibus Epiicopalibus, aliis de-

bitis et confuetis, ac Ecclefias noftrse Lincolnienfis Dignitate. Et quia
* in fingulis Vacationibus fingularum Ecclefiarum parochialium, noftrse* ôt

J' ff
9

Dicecefis, Nobis et Ecclefix noftrae debentur, de confuetudine, du*epar-

p

orum Litutt-

tes Fru&uum et Proventuum Ecclefiarum hujufmodi, pro tempore Va- wnfium^ in

cationis hujufmodi obvenientium; quoad quidemCommodum de Eccle- EccVlTriuL
fiis fic appropriatis, ratione Appropriationis earundem, tam Nobis, quam
Succefforibus noftris in Ecclefia noftra Lincolnienfi, eft perpetuo abfu-
turum ; ad recompenfationem> in ea parte, Nobis et EccJefias noftrse

faciendam, de confenfu et affenfu veftris expreflis, in compenfationem
Damnorum hujufmodi, etpro Indemnitate noftra et SuccefTorum noftro-

rum, ac Ecclefiae noftras praedi&as, in hac parte, quoad Appropriationem
Ecclefiae de Felmerfham viginti, et quoad Appropriationem Ecclefias de
Grendon tredecim folidorum et quatuor denariorum, Steriingorum,

Nobis et noftris Succefforibus, ac Ecclefia? noftrx prsdiclar, refervamus
annuam Penfionem, per Vos, Cuftodem et Scholares praedi&os, Annis
fingulis ad Feftum Pafcha:, vel infra O&avas ejufdem, in Palatio noftro

Lincolnienfi, fideliter exfblvendam. In quorum omnium Teftimonium
atque Fidem, Sigillum noftrum fecimus his apponi. T)at' apud Lidyng-
ton, tertio Idus Junii, Anno Domini millefimo trecentefimo fexage-
iimo quinto, et Confecrationis noftrae quinto. 1

CCCXXXVI. Refcriptum
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Unio, fett CCCXXXVI. Refcriptum Regis, duarum Ecclejiarum 'Patroni, et Af-
Confolida- fenfus ut wnitafint et confolidata.

tio.

£<0Co T ° the RiSht Reverend Father in God Thomas, Lord Biihop

Afleniiu of Lincoln.

Patroni.

C/"V"\J VX7HEREAS by your Lordihip's Certificate, underyonr Hand and
Kdcnp- Yy Epiicopal Seal, dated April the twcnty eighth, one thoufand